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§ 122 Asianro 2384/02.05.02.00/2021 

 

 

Yrityspalvelun esitys Alueellisen hautomotoiminnan käynnistämis- ja toimin-

nan vakiinnuttamishankeen rahoituksesta (Alueiden kestävän kasvun ja elin-
voiman tukemisen määräraha, AKKE) 
 

 

Elinkeinojohtaja Jukka Tapio Pitkänen 

Yrityspalvelu 

 

 

Kuopion Startupien tukiyhdistys Ry esittää 3.3.2021 saapuneella hake-

muksellaan, että Kuopion kaupunki osallistuisi kuntarahoituksella Alueelli-

sen hautomotoiminnan käynnistämis- ja toiminnan vakiinnuttamishankeen 

rahoitukseen. Pohjois-Savon liitto on myöntänyt hankkeelle rahoituksen 

22.2.2021 Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen määrära-

hasta.   

 

Kuopion Startupien tukiyhdistys Ry on perustettu syyskuussa 2020 tarkoi-

tuksenaan tarjota alueen startupeille yhteisöllistä työtilaa Savilahden alu-

eella ja edistää yritysten yhteistyötä ja kehittymistä. Hautomon tilat toimi-

vat Mikrokadulla KPY Novapoliksen tiloissa. Yhdistyksen perustamisessa ja 

alkuvaiheen toiminnassa on ollut mukana 14 yritystä. Yhdistyksen perus-

toiminta eli tilojen vuokra katetaan jäsenmaksuilla ja vuokratuotoilla. Ha-

ettavalla hankkeella toimintaa pyritään laajentamaan ja vakiinnuttamaan 

alueella.  

 

Hankkeen kohderyhmänä ovat yritystoimintaa aloittavat henkilöt sekä 

Kuopion alueen startup-yritykset sekä avoimien toimenpiteiden kautta alu-

een yritykset laajemmin. Hankkeen tavoitteena on edistää alueen startup-

yritysten toiminnan edellytyksiä, alueen vetovoimaisuutta uusien osaajien 

ja yritysten näkökulmasta sekä yleistä tunnettuutta Kuopion alueen osaa-

misesta. 

 

Hankkeen toimenpiteenä on perustaa yrityshautomo, joka tarjoaa aloitta-

ville startupeille maksuttoman kolmen kuukauden hautomopalvelun. Pal-

velu sisältää työtilan yhdistyksen hallinnoimassa Startup Hubissa sekä tu-

kipalveluna mentorointina. Yritysten liiketoiminnan kehittämisessä on ta-

voitteena tehdä tiivistä yhteistyötä Pohjois-Savon Business Centerin kans-

sa.   

 

Hankkeen toteutusaika on 1.1.2021 – 31.12.2022 ja sinä aikana arvioidut 

kokonaiskustannukset ovat 129 800 euroa.  Hankkeen rahoituspäätöksen 

mukaan 80 % on Pohjois-Savon liiton myöntämää valtion avustusta (Alu-

eiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen määräraha), Kuopion 

kaupungin rahoituksen osuus on 19 % ja hakijan omarahoitus on 1 %.  

Kuopion kaupungin rahoitus on yhteensä 25.000 €, josta vuoden 2021 

osuus on 15.000 € ja vuoden 2022 osuus 10.000 €. 

 

Hakijan pientä omarahoitusosuutta selittää se, että hakija on vastaperus-

tettu yhdistys, jolle ei ole ehtinyt muodostua rahoitusomaisuutta. Lisäksi 

tilojen vuokraustoimintaa pyöritetään omarahoitteisesti, jolloin toiminnas-

sa mukana olevat yritykset ovat jo sitoutuneet toimintaan ja sen kehittä-
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miseen myös merkittävillä rahallisilla panoksilla. Hanke ja sen avulla syn-

tyvä hautomo parantavat oleellisesti Savilahden innovaatioekosysteemin 

palveluja ja tukevat Kasvava Kuopio – strategian toteutumista. 

 

Vaikutusten arviointi Vaikutusten arviointi liitteenä, positiivisia yritysvaikutuksia ja vaikutuksia 

yritysten toimintaympäristöön. 

 

 

Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki varautuu osarahoittamaan vuosina 2021 – 

2022 Alueellisen hautomotoiminnan käynnistämis- ja toiminnan vakiinnut-

tamishanketta enintään 25.000 eurolla. Vuoden 2021 rahoitusosuus on 

15.000 euroa, vuoden 2022 osuus 10.000 euroa. 

 

Kuopion kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan Elinvoima- ja konserni-

palveluiden elinkeinopoliittisille EU-hankkeille varatusta määrärahasta ja 

rahoituksen maksaminen edellyttää hankkeelta hyväksyttyä raportointia. 

Kuopion kaupungin osalta hanketta valvoo yrityspalvelu ja laskut hyväksyy 

elinkeinojohtaja. Mikäli hankkeelle haetaan rahoitusta myös tuleville vuo-

sille, hakijan on esitettävä siitä uusi, erillinen hakemus. Kuopion kaupunki 

varaa itselleen mahdollisuuden vetäytyä hankkeen osarahoitusvastuusta, 

mikäli hanke ei etene suunnitelmien mukaan. 

 

Hakijan on toimitettava tämä päätös ja ehdot Kuopion kaupungin kunnalli-

sesta rahoitusosuudesta tiedoksi hankkeen päärahoittajalle.  

 

Kuopion Startupien tukiyhdistys Ry tekemä esitys Kuopion kaupungille, 

hankehakemus, Pohjois-Savon liiton rahoituspäätös ovat asiakirjoissa. 

 

Liitteet  35    2384/2021 Vaikutusten_ennakkoarviointi_hautomohanke 

 36    2384/2021 Kuntarahahakemus 

 37    2384/2021 Toimintasuunnitelma 

 

 

 Valmistelija  

Anu Häiväläinen puh. +358 44 718 2036 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus hyväksyy elinkeinojohtajan esityksen.  

 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-

tösehdotuksen.  
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